別記様式(第6条関係)

　　　　　　　　　　　様

(№　　　　　　)

	輪島市からのお知らせ

　　　　年　　月　　日に

　　　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　(　　　　　　　　　　　　)　　　　　(　　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　(　　　　　　　　　　　　)　　　　　(　　　　　　　　　　　　)

の婚姻届・離婚届・養子縁組届が提出されましたので、お知らせします。

年　　月　　日

輪島市では、虚偽(うそ、いつわり)による婚姻届や養子縁組届等を防止するため、届出人等の本人確認をしております。

この「お知らせ」は、上記の届出時に、窓口で官公署発行の写真付身分証明証等による本人確認ができなかった届出人に対してお送りしているものです。

なお、この届出により氏の変更があった方については「旧氏」で、また、同日以降に住所変更された方については「旧住所」でお送りしています。

ご不審またはご不明の点がございましたら、下記にお問い合わせ下さい。

	事務担当

ＴＥＬ